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TEHNICI DE RECUPERARE TN AFECTIUNI NEUROLOGICE

ANUL I, SEMESTRUL I, anul universitar 2025-2026

Disciplina Nume si prenume Curs LP Locatia
cadru didactic/ Ziua/Ora Ziua/Ora
E-mail
NEUROANATOMIE, NEUROSTIINTE SI S.L. Dr Militaru Marius Marti 8-9 Marti 11-12 gr 1 Sala Curs Genetica 241/
CONTROL MOTOR marius.militaru@umft.ro Marti 12-13 gr 2 Sala Curs/Sectie
Neurolgie Il Spital
Judetean etaj 9
EVALUAREA CLINICO-FUNCTIONALA, S.L. Dr Militaru Marius Marti 9-11 Luni 12-14gr 1 Sala Curs Genetica/
PRINCIPII DE TRATAMENT S[ R mariuslmilitaru@umf‘t.ro Luni 14‘16 gl’ 2 Sala CUrS/SeCtie
RECUPERARE NEUROLOGICA IN Neurolgie Il Spital
PATOLOGIA CEREBROVASCULARA Judetean etaj 9
COMORBIDITATI CLINICE IN MEDICINA S.L. Dr. Militaru Anda Joi 12-14 Miercuri 11-13 gr 2 Clinica Medicina
INTERNA ASOCIATE PATOLOGIEI Gabriela Joi 10-12 gr 1 Interna 1, Spitalul
NEUROLOGICE militaru.anda@umft.ro Municipal Timisoara/
Sala Curs Clinica Ascar
FACULTATEA DE MEDICINA
STUDII UNIVERSITARE DE MASTER
P-ta Eftimie Murgu, nr. 2, cod 300041, Timisoara, Romania
Tel: +40256295157; Fax: +40256295157
Email: masterat@umft.ro
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KINETOTERAPIA IN RECUPERAREA
BOLILOR CEREBROVASCULARE

Prof.univ.dr. Amaricai Elena
amaricai.elena@umft.ro

Joi, ora 8-9

Joi, ora 9-10: grupa 1
Joi, ora 10-11: grupa 2

Posta mare, str. Cicio Pop
nr.2, etaj 2, sala Kineto 1

METODE FIZICALE UTILIZATE IN
PRACTICA DE RECUPERARE A
AFECTIUNILOR NEUROLOGICE

Conf.univ.dr. Avram Claudiu
avram.claudiu@umft.ro

S.L. dr. Duse Adina
duse.adina@umft.ro

Luni 8-10 (2h la 2 sapt.)

Marti, ora 13-14: grupa 1
Marti, ora 14-15: grupa 2

Clinica de Recuperare,
Medicina fizica si
Balneologie, Bd. C.D.
Loga nr. 42-44

PRACTICA DE SPECIALITATE

S.L. dr. Popa Daniel
popa.daniel@umft.ro

Vineri, ora8-10 gr 1
Vineri, ora 10-12 gr 2

Clinica de Recuperare,
Medicina fizica si
Balneologie, Bd. C.D. Loga
nr. 42-44
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